Mẫu 01 : UQ/CTWEL/HC-KT

	CÔNG TY CỔ PHẦN

TƯ VẤN VÀ ĐÀO TẠO CTWEL
V/v Ủy quyền tham dự Đại Hội Cổ đông  2018
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------o0o-----------
Hà Nội, ngày    tháng   năm 2018

GIẤY UỶ QUYỀN

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN VÀ ĐÀO TẠO CTWEL
     Tên tổ chức/cá nhân:
      Số CMND/HC/ĐKKD:                    ngày cấp                  nơi cấp

      Đang sở hữu:                 cổ phần của CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN VÀ ĐÀO TẠO CTWEL.

     Nay ủy quyền cho:

      Ông/Bà:

      Số CMND/HC/ĐKKD số:                ngày cấp                 nơi cấp
      Số cổ phần được uỷ quyền:               Cổ phần

         Với sự uỷ quyền này, ông/bà                            được thay mặt tôi biểu quyết tại “ Phiếu xin ý kiến cổ đông”  của Công ty Cổ phần Tư vấn và đào tạo CTWEL về:.........................
NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
NGƯỜI ỦY QUYỀN
      Cổ đông là cá nhân
(ký/ghi rõ họ tên)

Công ty CP Tư vấn và Đào tạo CTWel

Số 25A, Lê Văn Thiêm, Thanh Xuân, Hà Nội

ĐT: 84 4. 35578563
Fax: 84 4. 35577928

Email: info@ctwel.com        Website : www.ctwel.com